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Rok 1903.

Dziennik ustaw państwu
dla

królestw i krajów w Kadzie państwa reprezentowanych.

Część CIX. — W vdara i rozesłana dnia 7. grudnia 1903.

T re ś ć :  (.Æ2 245— 251.) 245. Obwieszczenie, którem  się ogłasza zaliczenie gminy Bilin do dziew, itej klasy w oj­
skowej taryfy czynszowej. — 246. Rozporządzenie, dotyczące okresu ważności uw olnienia od służby w po- 
spolitem  ruszeniu . — 247. Obwieszczenie, dotyczące ustanow ienia okręgu rozkładu podatku^zarobkowego 
dla obszaru nowo utw orzonego w W aszkow cach nad Czeremoszem n a  Bukowinie. — 248. Obwieszczenie, 
dotyczące ustanow ien ia  okręgu rozkładu podatku  zarobkowego dla obszaru now o utworzonego stiirostwib 

'■ U rfahr w Austryi W yższej Joraz spow odow anej tem  zmiany okręgu rozkładu podatku zarobkowego Line 
(Land). — 249. Obwieszczenie, dotyczące lis tanow ien ia  okręgu rozkładu podatku zarobkowego dla obszaru 
nowo utw orzonego sta rostw a N eupaka w Czechach. — 2o0i Obwieszczenie, dotyczące ustanow ienia okręgu 
rozkładu podatku zarobkowego dla obszaru nowo utw orzonego starostw a St. Pietro w Dalmącyi. — 
2-51. Obwieszczenie, dotyczące ustanow ienia okręgu rozkładu p'odatku zarobkowego dla obszaru nowo 
utw orzonego starostw a Gonobitz w Styryi.

2 4 5 .
Obwieszczenie Ministerstwa cbro- 
ny krajowej i skarbu z dnia 

17. października 1903,

którem sie ogłasza zaliczenie gminy Bilin dn dzie­
wiątej klasy wojskowej taryfy czynszowej, Dz. u. 

p. Nr. 214 z r. 1900.

Dodatkowo do obwieszczenia z dnia 14. gru­
dnia '1900, Dz. u. p. Nr. 214  i w porozumieniu 
z c. i k. wspólnem Ministerstwem wojny, zalicza się 
gminę Bilin w Czechach do dziewiątej klasy taryfy 
czynszowej dla celów pomieszczania wojska, obo­
wiązującej do końca roku 1910.

Wclserslieinił) wir. K ö lim  wir.

2 4 6 .
Rozporządzenie Ministerstwa obro­
ny krajowej z dnia 29. listopada 

1903,

dotyczące okresu ważności uwolnienia od slużoy 
w pospolitem ruszeniu.

Peryodyczne uwolnienie od służny w pospoli­
tem ruszeniu zachowuje ważność od obecnej chwili 
aż do kuńca czerwca następnego roku.

Skutkiem Lego ulega sprostowaniu punkt 72; 
dalej żaląca® 12 i 14 organizacyjnego przepisu po­
spolitego ruszenia, ogłoszonego w LXV1 części 
Dziennika ustaw  państwa z roku 1889.

W elsersiieim b w ir.

(Polnisch.)
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sm?.
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 30. .istopada 1903,
dotyczące ustanowienia okręgu rozkładu poaatku 
zarobkowego dla obszaru nowo utworzonego sta­
rostwa w Waszkowcach nad Czeremoszem na 

Bukowinie.
Dla obszaru nowo utworzonego starostwa 

w W aszkowcach nad Czeremoszem na Bukowinie 
(obwieszczenie Ministerstwa spraw wewnętrznych 
z dnia 2. września 1903, Dz. u. p. Nr. 182), usta­

Obwieszczenie Ministerstwa skar­
bu z dnia 30. listopada 1903,

dotyczące ustanowienia okreyu rozkładu podatku 
zarobkowego dla obszaru nowo utworzonego sta­
rostwa Urfahr w Austryi Wyższej oraz spowodo­
wanej tem zmiany okręgu rozkładu Dodatku za­

robkowego Line (Land).

Dla obszaru nowo utworzonego starostwa 
Urfalir w Austryi Wyższej (obwieszczenie Minister­
stwa spraw  wewnętrznych z dnia 2. września 1903, 
Dz. u p. Nr. 179), ustanaw ia się od okresu roz­
kładu 1 906 /07  począwszy, na zasadzie §§ów '3

nawia się, od okresu rozkładu 1906 /07  począwszy, 
na zasadzie § g ów 13 i 16 ustawy z dnia 25. pa­
ździernika 1896, Dz. u. p. Nr. 220, okrąg rozkładu 
dla III. i IV. klasy podatku zarobkowego i oznacza 
się liczbę członków komisyi tych spółek podatko­
wych a to każdej z nich na 4.

W  ślad za tem należy spis okręgów rozkładu 
powszechnego podatku zarobkowego, ogłoszony re­
skryptem Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 
1897, Dz. u. p. Nr. 117, uzupełnić, w następujący 
sposób:

(Strona 915  XLVI. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnia 11. maja 1897.)

i 16 ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u 
p. Nr. 220, okrąg rozkładu dla III. i IV. klasy po­
datku zarobkowego i oznacza się liczbę członków 
komisyi tych spółek podatkowych na 4 względnie 8.

Z chwilą tą zmniejsza się liczbęczłonków  ko­
misyi podatku zarobkowego III. i IV. klasy w okręgu 
rozkładu powiatu politycznego Line (Land) — ze 
względu na zmniejszenie się obszaru tego okręgu 
rozkładu, stojące w związku z utworzeniem sla- 
rostwa w Urfahr —  z 6 na 4 względnie z 8 na 6.

W  ślad za tem  należy spis okręgów rozkładu 
powszechnego podatku zarobkowego, obwieszczony 
reskryptem Ministerstwa skarbu z dnia 24. Kwietnia 
1897, Dz. u. p. Nr. 117, uzupełnić względnie spro­
stować w następujący sposbb:

(S trona«893 XLVI. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnia 11. m aja 1897.)
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rę

gu Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków 
dla  spółek 

podatkow ych

III. IV.

dla spółek podatkow ych III . i IV. klasy klasy

9 a Pow iat polityczny W aszkowce nad  Cze­
rem oszem

Starostw o w W aszkow cach nad Cze­
rem oszem i i

Böhm wir.

L
ic

zb
a

ok
rę

gu Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków 
dla spółek 

podatkow ych

III. IV.

dla spółek podatkow ych I I I .  i 1 1 . k lasy klasy

7 Pow iat polityczny Line (Land) Starosty/ó w Line u 4- 6 j

12« Pow iat polityczny Urfalir Starostw o w Urfalir 4 8

Böhm włr.
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2 4 3 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z ilnia 30. listopada 1903.
dotyczące ustanowienia okręgu rozkładu podatku 
zarobkowego dla obszaru nowo utworzonego sta­

rostwa Neupaka w Czechach.

Dla obszaru nowo utworzonego starostwa Neu­
paka w Czechach (obwieszczenie Ministerstwa spraw 
wewnętrznych z dnia 2. września 1903, Dz. u. p. 
Ar. 181), ustanawia się od okreâu rozkładu 1906/0,7

począwszy, na zasadzie §§ów 1 3 i 16 ustawy z dnia 
2 Ug października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, okrąg 
rozkładu dla III. i IV. klasy podatku zarobkowego i 
oznacza się liczbę,^członków kom isji tych spółek 
podatkowych na 4, względnie na 8.

W  ślad za tern należy spis okręgów rozkładu 
powszechnego podatku zarobkowego, ogłoszony re­
skryptem Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 
1897, Dz. u. p. Nr. 117, uzupełnić w następujący 
sposób :

(Strona 907 XLV1. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnia 11. maja 189 7.)

^  to s: o* O Ł- Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków 
dla spółek 

podatkow ych

III. IV.

dla spółek podatkow ych III. i IV. klasy klasy

20« Pow iat polityczny N eupaka Starostw o w Neupaka 4 8

Böhm wir.

2 5 0 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 30. listopada 1903,
dotyczące ustanowienia okręgu rozkładu podatku 
zarobkowego dla obszaru nowo utworzonego sta­

rostwa St. Pietro w Dalmacyi.

Dla obszaru nowo utworzonego starostwa 
■St. Pietro w Dalmacyi (obwieszczenie Ministerstwa 
spraw wewnętrznych z dnia 2. września 1903, 
Dz. u. p. Nr. 183), ustanawia się od okresu roz­

kładu 1906 /07  począwszy, na zasadzie §§ów 13 
i 16 ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u. 
p. Nr. 220, okrąg rozkładu dla 111. i IV, klasy po­
datku zarobkowego i oznacza się liczbę członków 
komisyi tych spółek podatkowych na 4.

W  ślad za tem należy spis okręgów rozkładu 
powszechnego podatku zarobkowego, ogłoszony re­
skryptem Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 
1897, Dz. u. p. Nr. 117, uzupełnić w następujący 
sposób:

(Strona 901 XLVI. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnia 11. maja 1897.)
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rę

gu

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków 
dla spółek 

podatkow ych

III. IV.

dla  spółek podatkow ych III. i IV. klasy klasy

12« Pow iat polityczny St. Pietro Starostw o w St. Pietro 4 4

B ö lim  wir.
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3 5 1 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 30. listopada 1903,
dotyczące ustanowienia okręgu rozkłaau podatku 
zarobkowego dla obszaru nowo utworzonego sta­

rostwa Gonobitz w Styryi.

Dla oDszaru nowo utworzonego starostwa 
Gonobitz w Styryi (obwieszczenie Ministerstwa spraw 
wewnętrznych z dnia 2. września 1903, Dz. u. p. 
Nr. 180) ustanawia się od okresu rozkładu 1 9 0 6 /07

począwszy, na zasadzie §§ów 13 i i 6 ustawy z dnia 
25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, okrąg 
rozkładu dla Im  i IV. klasy podatku zarobkowego 
i oznacza się liczbę członków komisyi tych spółek 
podatkowych dla każdej z nich na 4.

W  ślad za tem należy spis okręgów rozkładu 
powszechnego podatku zarobkowego, ogłoszony re­
skryptem Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 
1897, Dz. u. p. Nr. 117, uzupełnić w następujący 
sposób:

(Strona 897 XLVI. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnia 11. m aja 1897.)
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gu

Okręgi rozkładu Siedziby kom isji

Ilość członków 
dla spółek 

podatkow ych

III. IV.

d la spółek podatkow ych 111. i IV . k la sy klasy

8« Pow iat polityczny Gonobitz S tarostw o w Gonobitz 4 i

Böh m  włr.


